Sabre=Mixtel =Ml

Parameétres généraux
Coefficient K du classement ELO "Hauts de France" : 50

Appel
Tireurs présents : 15

Poules Tour n°1 |
Répartition : Equilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau

Toutes les places tirées
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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Appel
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initial Elo présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

970 g Cornet Selyan d ROUBAIX CE & FRA 0 130 590 100 443
1000 4 Mouton Zoé ? WATTRELOS CE & FRA 0 130 590 270 260
1000 J Demeyere Louise ? WATTRELOS CE & FRA 0 130 590 270 322
1000 4 Leveque Jules d ROUBAIX CE & FRA 0 130 590 100 614
1000 g Savalle Leonard d  WATTRELOS CE & FRA 0 130 590 270 195
1000 V4 GENEAU DE LAMARLIERE  Timothé d  WATTRELOS CE & FRA 0 130 590 270 289
1000 J Montano Luz ? WATTRELOS CE & FRA 0 130 590 270 370
1000 V4 Willequet Noé d  WATTRELOS CE pi FRA 0 130 590 270 320
1000 g Langagne Cyprien d  WATTRELOS CE pis FRA 0 130 590 270 337
1002 4 Maertens Camille d MOUVAUX EC & FRA 0 130590240405
1073 J Nau Maxime d MOUVAUX EC & FRA 0 130 590 240 357
1099 J Sartorius Arthur d MOUVAUX EC & FRA 0 130 590 240 354
1103 g Lagrelle Juliette ? MOUVAUX EC b FRA 0 130590240328
1213 4 FUSIER Augustin d ST QUENTIN & FRA 0 020 020 050 298
1244 g Wallard Elouan g ROUBAIX CE & FRA 0 130 590 100 381
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Composition des
poules
Tourn®° 1
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</ Poule n° 01 </ Poule n° 02
06 Cornet Selyan ROUBAIX CE &% 01 Mouton Zoé WATTRELOS CE
&5 010 Lagrelle Juliette MOUVAUX EC £¥ 03 Savalle Leonard WATTRELOS CE
0 12 GENEAU DE LAMARLIERE Timothé WATTRELOS CE e 04 FUSIER Augustin ST QUENTIN
0 13 Montano Luz -~ WATTRELOS CE £¥ 07 Willequet Noé ~ WATTRELOS CE
&Y 0 14 Sartorius Arthur MOUVAUX EC 2909 Nau Maxime MOUVAUX EC

</ Poule n° 03
&9 02 Leveque Jules ROUBAIX CE

&% 05 Demeyere Louise WATTRELOS CE
&y 08 Langagne Cyprien WATTRELOS CE
&Y 011 Wallard  Elouan ROUBAIX CE

0 15 Maertens Camille MOUVAUX EC
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Poules
Tourn®1
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o - - o - -
YPoulen®01  Arhitre Piste YPoulen° 02 Aphitre Piste
E“g.lﬂ] EF%.E'!
[=E: [OF5 5K
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@& & EF & & & &

& N s & & & & @\e\ s & & &
B N RN Q\ RN O RN, Q\
3 0,750 18 9 49 2 0,250 7 17 -10 4

Sartorius Arthur 1 Willequet Noé 1

2 0500 16 15 +1 3 0,750 19 9 +10 2

Cornet Selyan 2 Nau Maxime 2

1 025 9 19 -10 4 0,000 4 20 -16 5

Montano Luz 3 Mouton Zoé 3

0 0000 6 20 -14 5 1,000 20 6 +14 1

GENEAU DE LAMARLIERE Timothé 4

FUSIER Augustin 4

4 1,000 20 6 +14 1 0,500 14 12 +2 3

Lagrelle Juliette 5 Savalle Leonard 5

</Poulen°03 A rhitre Piste

& o F
<& & & &
K Fe o
J¥ Q A A QS Q\

3 0,750 17 11 +6 2
Maertens Camille 1

1 025 6 15 -9 4

Langagne Cyprien 2

2 0500 17 12 +5 3

Leveque Jules 3

0 0000 3 20 -17 5

Demeyere Louise 4

4 1,000 20 5 +15 1
Wallard Elouan 5
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Poules
Tourn® 1

Classement
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%o0) indice Touches données
1 Wallard Elouan = ROUBAIX CE 3 1000 15 20

2 FUSIER Augustin ST QUENTIN 2 1000 14 20

2 Lagrelle Juliette  MOUVAUX EC 1 1000 14 20

4 Nau Maxime MOUVAUX EC 2 750 10 19

5 Sartorius Arthur MOUVAUX EC 1 750 9 18

6 Maertens Camille  MOUVAUX EC 3 750 6 17

7 Leveque Jules ROUBAIX CE 3 500 5 17

8 Savalle Leonard WATTRELOS CE 2 500 2 14

9 Cornet Selyan ROUBAIX CE 1 500 1 16

10 Langagne Cyprien ~ WATTRELOS CE 3 250 -9 6

11 Montano Luz WATTRELOS CE 1 250 -10 9

12 Willequet Noé WATTRELOS CE 2 250 -10 7

13 GENEAU DE LAMARLIERE Timothé WATTRELOS CE 1 0 -14 6

14 Mouton Zoé WATTRELOS CE 2 0 -16 4

15 Demeyere Louise WATTRELOS CE 3 0 -17 3
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Tableau

Demi-finale

Vainqueur
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</ Demi-finale

13 GENEAU DE LAMARLIERE Timothé WATTRELOS CE

14 Mouton Zoé WATTRELOS CE M

</ Finale
&

GENEAU DE LAMARLIERE Timothé \' |

13-4.2
15 Demeyere Louise WATTRELOS CE 2

13-2.1

Mouton Zoé 6 |

GENEAU DE LAMARLIERE Timothé
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Tableau

Classement
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niveau classement Nb matchs rang d'entrée place nom

mi3
m13

m13
mi3
m13

m13
m13
m13
m13
m13
m13
m13
m13

o

OO O0OO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoO

prénom club

4 1 Nau Maxime
2 2 FUSIER Augustin
3 3 Lagrelle Juliette
1 4 Wallard Elouan
5 5 Sartorius Arthur
7 6 Leveque Jules

6 7 Maertens Camille
8 8 Savalle Leonard
11 9 Montano Luz

9 10 Cornet Selyan
12 11 Willequet Noé

10 12 Langagne Cyprien
13 13 GENEAU DE LAMARLIERE Timothé
14 14 Mouton Zoé

15 15 Demeyere Louise
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MOUVAUX EC
ST QUENTIN
MOUVAUX EC
ROUBAIX CE
MOUVAUX EC
ROUBAIX CE
MOUVAUX EC
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
ROUBAIX CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
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Classement général
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licence

130 590 240 357
020 020 050 298
130590240328

130 590 100 381
130 590 240 354
130 590 100 614
130590240405

130 590 270 195
130 590 270 370
130 590 100 443
130 590 270 320
130 590 270 337
130 590 270 289
130 590 270 260
130 590 270 322

niveau Elo
mi3 1247
mi3 1290
1231
mi3 1235
mi3 1170
mi3 1045
1058
mi13 986
mi3 1019
mi3 968
mi3 966
m13 902
mi3 891
mi3 863
mi3 833

initial Elo place nom

1073
1213
1103
1244
1099
1000
1002
1000
1000
970

1000
1000
1000
1000
1000

prénom
Nau Maxime
FUSIER Augustin
Lagrelle Juliette
Wallard Elouan
Sartorius Arthur
Leveque Jules
Maertens Camille
Savalle Leonard
Montano Luz
Cornet Selyan
Willequet Noé
Langagne Cyprien
GENEAU DE LAMARLIERE Timothé
Mouton Zoé
Demeyere Louise
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club

MOUVAUX EC
ST QUENTIN
MOUVAUX EC
ROUBAIX CE
MOUVAUX EC
ROUBAIX CE
MOUVAUX EC
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
ROUBAIX CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
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